
Ceník příslušenství platný od 01. 02. 2025

DESIGN Reference Cena včetně DPH DPH Cena bez DPH

Exteriér

Chromované kryty zpětných zrcátek 8201547579 2 309 Kč 21% 1 908 Kč

Chromované designové prvky přední masky 7711940772 1 879 Kč 21% 1 553 Kč

Chromované lišty okrajů bočních oken 7711940770 3 129 Kč 21% 2 586 Kč

Kryt pro hands-free kartu - bílý 283335740R 559 Kč 21% 462 Kč

Kryt pro hands-free kartu - Sport 7711780544 739 Kč 21% 611 Kč

Kryt pro hands-free kartu - E-Tech 283338540R 579 Kč 21% 479 Kč

Kryt pro hands-free kartu - Marine 283336101R 559 Kč 21% 462 Kč

Kryt pro hands-free kartu - Diamond 283336936R 559 Kč 21% 462 Kč

Kryt pro hands-free kartu - Initiale Paris 283331727R 559 Kč 21% 462 Kč

Design kol

Okrasný kryt kola 16" 403154960R 529 Kč 21% 437 Kč

Hliníkový disk 16” Silverline - šedý 403002347R 5 329 Kč 21% 4 404 Kč

Hliníkový disk 16” Silverline - černý 8201549239 6 449 Kč 21% 5 330 Kč

Hliníkový disk 17” Exception - tmavě šedý 8201549242 6 059 Kč 21% 5 007 Kč

Hliníkový disk 17” Exception - šedý 403005049R 6 059 Kč 21% 5 007 Kč

Hliníkový disk 17” Celcium - černý 403002961R 6 059 Kč 21% 5 007 Kč

Hliníkový disk 18" Grand Tour - černý 403006336R 6 339 Kč 21% 5 239 Kč

Středová krytka Renault - šedá 403150709R 249 Kč 21% 206 Kč

Středová krytka Renault - černá 403152085R 249 Kč 21% 206 Kč

Středová krytka Renault - červená 403150291R 249 Kč 21% 206 Kč

Středová krytka Renault - hnědá 403150677R 249 Kč 21% 206 Kč

Středová krytka R.S. - černočervená 403153739R 249 Kč 21% 206 Kč

Bezpečnostní šrouby kol – sada 4 kusů – černé 8201724183 1 399 Kč 21% 1 156 Kč

Bezpečnostní šrouby kol – sada 4 kusů – šedivé 8201724187 1 259 Kč 21% 1 040 Kč

Interiér

Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem RENAULT 8201577972 4 649 Kč 21% 3 842 Kč

Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem RENAULT 8201577970 6 159 Kč 21% 5 090 Kč

Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem MEGANE 7711785927 4 239 Kč 21% 3 503 Kč

Sportovní pedály - manuální převodovka 8201629815 2 379 Kč 21% 1 966 Kč

Sportovní pedály - automatická převodovka 8201629832 2 549 Kč 21% 2 107 Kč

KOMFORT A OCHRANA Reference Cena včetně DPH DPH Cena bez DPH

Okna

Vzduchové deflektory - přední 8201547573 1 749 Kč 21% 1 445 Kč

Zážitky na palubě

Kuřácký paket (popelník + zapalovač) 8201375535 1 059 Kč 21% 875 Kč

Univerzální nástavec (na ref. 7711785945, 7711785946, 7711785947) 7711785944 599 Kč 21% 495 Kč

Věšák na tašku/kabelku za opěrku hlavy (obsahuje univerzální nástavec 7711785944) 7711785945 1 689 Kč 21% 1 396 Kč

Věšák za opěrku hlavy (obsahuje univerzální nástavec 7711785944) 7711785946 2 259 Kč 21% 1 867 Kč

Sklopný stolek za přední sedadla (k montáži vyžaduje ref. 7711785944) 7711785947 2 979 Kč 21% 2 462 Kč

Chladicí box 24 litrů (42 × 42 × 30 cm) 7711431405 3 909 Kč 21% 3 231 Kč

Zavazadlový prostor

Oboustranný koberec zavazadlového prostoru (textil/guma) 8201643361 1 479 Kč 21% 1 222 Kč

Síť zavazadlového prostoru - horizontální 7711422533 1 339 Kč 21% 1 107 Kč

Síť zavazadlového prostoru - vertikální 7711227502 1 339 Kč 21% 1 107 Kč

Koberce

Textilní koberce Premium - šedé prošívání, přední a zadní řada sedadel 8201654203 2 109 Kč 21% 1 743 Kč

Textilní koberce Comfort - přední a zadní řada sedadel 8201654204 1 569 Kč 21% 1 297 Kč

Gumové koberce - přední a zadní řada sedadel 8201618018 2 209 Kč 21% 1 826 Kč

Ochrana karosérie

Univerzální zástěrky - 2 kusy (přední nebo zadní) 7717274244 1 189 Kč 21% 983 Kč

Ochranné fólie - přední nárazník 8201682162 3 059 Kč 21% 2 528 Kč

RENAULT MEAGENE 
GRANDCOUPÉ



MULTIMÉDIA Reference Cena včetně DPH DPH Cena bez DPH

Telefon

Magnetický držák telefonu (do ventilační mřížky) 7711784774 639 Kč 21% 528 Kč

Magnetický držák telefonu (na palubní desku) 7711784775 619 Kč 21% 512 Kč

Magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením (do ventilační mřížky) 7711949678 1 689 Kč 21% 1 396 Kč

Magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením (na palubní desku) 7711949679 1 649 Kč 21% 1 363 Kč

Audio

Focal Music Premium 6.1 sada (8 reproduktorů) 7711578133 16 390 Kč 21% 13 545 Kč

Focal Music Live 4.0 - sada (2 reproduktory) 7711578132 8 609 Kč 21% 7 115 Kč

Focal Music Drive 2.0 - sada (2 reproduktory) 7711575880 2 299 Kč 21% 1 900 Kč

BEZPEČNOST Reference Cena včetně DPH DPH Cena bez DPH

Bezpečnost

Sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice, 
reflexní vesta)

7711596328 999 Kč 21% 826 Kč

Ochrana proti krádeži

Alarm - pro vozy s předpřípravou z výroby a bez systému start-stop 8201678826 6 969 Kč 21% 5 760 Kč

Ochrana zásuvky palubní diagnostiky 7711782488 2 769 Kč 21% 2 288 Kč

Sněhové řetězy

Sněhové řetězy GRIP – vel. 60 – R15 - R18 (2 ks) 7711780254 10 590 Kč 21% 8 752 Kč

Sněhové řetězy Standard 9mm – vel. 80 – R15 (2 ks) 7711578469 2 339 Kč 21% 1 933 Kč

Sněhové řetězy Standard 9mm – vel. 90 – R16 (2 ks) 7711578470 2 339 Kč 21% 1 933 Kč

Sněhové návleky – vel. 53 – R 16 (2 ks) 7711578650 2 039 Kč 21% 1 685 Kč

Sněhové návleky – vel. 54 – R15 (2 ks) 7711578651 2 029 Kč 21% 1 677 Kč

Asistent řízení

Parkovací senzory - zadní 8201537455 5 069 Kč 21% 4 189 Kč

Parkovací senzory - přední 8201537464 5 069 Kč 21% 4 189 Kč

Všechny uvedené ceny nezahrnují montáž.

Nabídka zvýhodnění příslušenství se vztahuje na ceny příslušenství bez montáže. Při nákupu příslušenství nad 10 000 Kč získáte slevu 2 000 Kč, při
nákupu příslušenství nad 15 000 Kč získáte slevu 3 000 Kč, při nákupu příslušenství nad 20 000 Kč získáte slevu 4 000 Kč. Veškeré zmiňované částky
jsou včetně DPH. Pro více informací kontaktujte vašeho dealera.

Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si společnost Renault Česká republika, a.s. vyhrazuje
právo kdykoli modifikovat specifikace i popisované a představované automobily, příslušenství, náhradní díly a další produkty. Některé produkty nemusí být aktuálně k dispozici. Aktuální informace o produktech a
jejich dostupnosti získáte u svého autorizovaného prodejce a servisu RENAULT. Z technických a polygrafických důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev
karoserie nebo produktů. Vyobrazení je ilustrativní. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití,
reprodukce celé publikace nebo její části, provedená jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem, bez předem uděleného písemného svolení společnosti Renault Česká republika, a.s., je zakázána. Uvedené 
ceny jsou ceny doporučené společností Renault Česká republika, a. s. a mohou se u jednotlivých autorizovaných prodejců a servisů RENAULT lišit. Tisková chyba vyhrazena.


